
 

 

 

Hölgy Úr Kisasszony Fiatalúr Lány Fiú

2-3

9-10

16-17

23-24

30-31

6-7 Manama (Sat) Manama (Sat) VB Iksan (2-7)

13-14 Surakarta VK (15-18) Balaton Kupa - Válogató I.

20-21 Temesvár (Sat) Temesvár (Sat) Nemzetközi Veterán, Budapest

27-28 Amsterdam (Sat) Amsterdam (Sat) Warsaw (CC)

4-5 Rio de Janeiro (Sat) Rio de Janeiro (Sat) Somorja (CC) Somorja (CC)

11-12 Singapore (Sat) Singapore (Sat) MK II-III. - Gerevich MK II-III. - Gerevich Esély kupa I. - Budapest

18-19 Somorja (Sat) Somorja (Sat) Fülöp Mihály körverseny - Hódemzővásárhely Budapest - Óbudai Fless

25-26 Barcelona (Sat) Barcelona (Sat) MK II-III.Törekvés MK II-III. Törekvés

1-2 BEK Heidenheim (10.31) BEK Heidenheim Isztanbul (VK) Isztanbul (VK)

8-9

15-16 Lima (VK) Lima (VK) Budapest (CC) Budapest (CC)

22-23  MK I. - Honvéd  MK I. - Honvéd Nürnberg (CC) Nürnberg (CC) Nakhon Ratchasima VK (20-23)

29-30 Somorja (VK) Somorja (VK) Fülöp Mihály körverseny

6-7 Busan (VK) Tokyo (VK) Cabries (CC) Cabries (CC)

13-14 Bangkok (VK) Bangkok (VK) Veterán OB

20-21 OB - BOK

27-28

MK IV. - Zalaegerszeg MK IV. - Zalaegerszeg

Fujairah (VK) Fujairah (VK)

10-11 Hong Kong (VK) Paris (VK) Poznan (CC)

17-18 Tbilisi (VK) Madrid (VK) Fülöp Miháy körverseny

24-25  MK II.  MK II. Riga (CC) Riga (CC)

31-1 Accra (VK) Accra  (VK)

7-8 Szófia (CC) Szófia (CC)

14-15 MK III. (U23) - Gerevich MK III. (U23)  - Gerevich San-Jose (VK) San-Jose (VK)

21-22 Fülöp Mihály körverseny Pisa VK (19-22)

28-1 Válogató II.

7-8 Cairo (VK) Cairo (VK)

14-15

21-22 Wroclaw U13 - U15 Esély kupa II. - Zalaegerszeg Válogató III.

28-29 Utánpótlás Vidékbajnokság - Zalaegerszeg

4-5

11-12

18-19 Fülöp Mihály körverseny Eger VK (16-19)

25-26

2-3 Playa del Carmen (VK) Playa del Carmen (VK) Gyerek OB

9-10

16-17 Serdülő OB

23-24

30-31 Újonc OB Bradenton VK (27-30)

6-7 Előválogató MK I. Előválogató MK I. Előválogató MK I. Előválogató MK I.

13-14

20-21

27-28 U14 fesztivál

4-5

11-12

18-19

25-26

1-2

8-9

15-16

22-23

29-30 Pattaya City VK (30-2)

U23 EB - Cagliari

Kadet OB

A változtatás jogát fenntartjuk.

U23 VB - Mersin (5-12)

3-4 MK IV. - ZalaegerszegMK IV. - Zalaegerszeg

Augusztus

Szeptember

Október

November Világbajnokság,

Manama (BRN) (10-20)

Felnőtt Vidékbajnokság  - Szolnok

 Palma de Mallorca (VK)

 TŐR SZAKÁG VÁLOGATÓ VERSENYEI 2025-2026 2.0
JUNIOR - U20 KADET - U17

GKK körverseny PARAVÍVÁS SZABADIDŐS VETERÁNDÁTUM
FELNŐTT

Május

Június

Veterán versenyek

Hazai válogatók

Nemzetközi válogató

OB, EB, VB

Nemzetközi nem válogató, csapat VK

Reménység versenyek

Július

Augusztus

VB - Hongkong

Shanghai (GP)

EB - Tallinn

MEFOB

December

Január

Február

Március

Április

DIÁKOLIMPIA (11-12-13-14) - BOK

OB (19-20-21)  - BOK

VB - Rio de Janeiro

EB - Tbilisi

Turin (GP)

Lima (GP)

Junior OB


